Nazwa towaru lub usługi J.m. Ilość 

Cena 

jednostkowa 

netto 

Wartość netto 
Podatek VAT 

Wartość brutto 

stawka 

% 

kwota 

zł gr zł gr zł gr zł gr 

1. Naprawa drukarki 1 300 00 300 00 23 69 00 369 00 

Sposób zapłaty: przelew 31 dni 

Do zapłaty złotych: 369,00 

Słownie złotych 

trzysta sześćdziesiąt dziewięć 00/100 

RAZEM: 300 00 X 69 00 369 00 

W
 t

y
m

: 

zw. 

300 00 23 69 00 369 00 

8 

5 

0 

Wystawił: Jan Mig 

Dane do obliczenia wskaźników efektywności wynagrodzeń w latach 2015-2016 

Wyszczególnienie 
Stan na dzień 

31.12.2015 r. 31.12.2016 r. 

Przychody ze sprzedaży usług 673 600,00 zł 624 020,00 zł